
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa  Województwa WMZLA U14, U16 2020

OLSZTYN, 19.09.2020

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   11:15:0

1 43 Maja LEMANOWICZ 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 59.924     

2 6 Julia KUBICKA 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.285     

3 217 Otylia ULIŃSKA 06.09.2004 KS Zamek Kurzętnik(WN) 65.673     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  11:18:0

Start: 19.09.2020   11:18:0

1 230 Aleksandra AUDA 19.04.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1.403     

2 172 Eliza ZIENKIEWICZ 14.06.2007 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 1.251     

3 187 Karolina FELSKA 29.04.2007 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 1.052     

- - - - - o o o o -Aleksandra AUDA

o o o o xxo o xxxEliza ZIENKIEWICZ

o o xxxKarolina FELSKA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   11:18:0

1 160 Bartłomiej ZDROJEWSKI 30.08.2002 LKS Lubawa(WN) 55.625  PB   

2 7 Krystian JUREK 14.12.2002 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 60.556     

3 543 Ryszard SZPARAK 02.07.1951 PZLAM(MS) 68.414     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  11:20:0

Start: 19.09.2020   11:20:0

1 77 Zofia KONOPKA 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo(WN) 32.308  PB   

2 202 Klaudia KUCIŃSKA 04.01.2006 LKS Lubawa(WN) 32.166  PB   

3 30 Magdalena BANASIEWICZ 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 27.795     

4 171 Weronika BARANOWSKA 08.02.2005 LKS Lubawa(WN) 26.004     

5 45 Milena PANEK 01.04.2005 UKS MOSiR Działdowo(WN) 25.142  PB   

6 177 Patrycja KOŁODZIEJSKA 21.02.2006 LKS Lubawa(WN) 23.873  PB   

7 176 Milena RAMS 10.08.2007 LKS Lubawa(WN) 18.831  PB   
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I II III IV V VI

27.76 32.02 29.13 32.30 32.20 30.82Zofia KONOPKA

x 32.16 25.34 23.92 27.36 31.31Klaudia KUCIŃSKA

21.95 27.79 x 23.30 25.07 xMagdalena BANASIEWICZ

x 21.62 26.00 19.58 20.89 21.48Weronika BARANOWSKA

25.14 24.72 x 24.08 x xMilena PANEK

23.87 19.50 x x x 23.12Patrycja KOŁODZIEJSKA

16.74 18.83 18.42 17.75 15.90 17.88Milena RAMS

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  11:20:0

Start: 19.09.2020   11:20:0

1 52 Lexssandra BOGUSŁAWSKA 01.10.2006 MKS Truso Elbląg(WN) 1.504     

2 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 12.08.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 1.452  SB   

3 59 Kinga PIELKA 20.07.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 1.453  =PB   

4 15 Julia SZMIGIEL 15.12.2005 CSiR Susz(WN) 1.351     

115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - o o xxo xxxLexssandra BOGUSŁAWSKA

- - o o o o o xxxWiktoria WĄDOŁOWSKA

- - o o xxo o xxo xxxKinga PIELKA

o o o o o xxxJulia SZMIGIEL

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  11:20:0

Start: 19.09.2020   11:20:0

1 66 Karol KIJEWSKI 10.10.2005 PKS Gwardia Szczytno(WN) 57.825  PB   

2 440 Antoni WÓJCICKI 19.08.2005 PKS Gwardia Szczytno(WN) 34.204     

3 231 Marcin STĘPIEŃ 10.03.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 33.272  PB   

4 44 Bartosz WÓJTOWICZ 20.09.2006 UKS MOSiR Działdowo(WN) 30.913     

5 51 Kacper KRAWCEWICZ 20.02.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 25.611  PB   

I II III IV V VI

45.01 x 52.94 57.82 x xKarol KIJEWSKI

x x 32.05 x 34.20 xAntoni WÓJCICKI

x 28.14 30.45 33.27 30.38 33.18Marcin STĘPIEŃ

29.18 30.91 30.64 28.20 30.64 28.96Bartosz WÓJTOWICZ

21.88 23.74 25.25 24.11 25.61 23.30Kacper KRAWCEWICZ

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  11:20:0

Start: 19.09.2020   11:20:0

1 29 Jakub KOLPERT 04.10.2005 MKS Truso Elbląg(WN) 1.351     
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2 46 Kacper TUBIAK 24.01.2005 MKS Truso Elbląg(WN) 1.102     

110 115 120 135 155

- - - xo xxxJakub KOLPERT

o - xxxKacper TUBIAK

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19.09.2020   11:30:0

Wiatr:+0.3

1 5 Aleksandra CZARNECKA 29.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.008 PK

2 14 Michalina CZĘCZEK 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.022 PK

3 47 Dominika KUŁAKOWSKA 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.204 q    

4 187 Anna SZAUER 26.03.2005 LKS Lubawa(WN) 13.286 q    

5 627 Martyna ZIELIŃSKA 27.06.2005 Orka Iława Athletics(WN) 13.335 q    

6 21 Kinga JANUCHTA 05.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.511 q    

7 53 Zuzanna KOPKO 08.02.2005 UKS Atos Woźnice(WN) 13.577 q    

Bieg 2/5
Start: 19.09.2020   11:33:0

Wiatr:-0.7

1 409 Patrycja STEĆ 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.477  SB   PK

2 15 Julia SZMIGIEL 15.12.2005 CSiR Susz(WN) 13.635 q    

3 190 Wiktoria ZDROJEWSKA 07.10.2004 LKS Lubawa(WN) 13.634     PK

4 222 Michalina DĄBROWSKA 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 13.793 q    

5 42 Julia WAWRZYNOWICZ 11.02.2004 UKS Atos Woźnice(WN) 13.872     

6 185 Aurelia CEBULA 26.01.2005 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 13.966     

7 53 Patrycja HULANICKA 07.05.2004 MKS Truso Elbląg(WN) 13.992     PK

8 8 Julia WASILAK 11.06.2005 MLKS Ostróda(WN) 14.051     

Bieg 3/5
Start: 19.09.2020   11:36:0

Wiatr:-0.2

1 171 Weronika BARANOWSKA 08.02.2005 LKS Lubawa(WN) 14.194     

2 5 Dorota GÓRNA 21.03.2006 GUKS Asy Dywity(WN) 14.576     

3 10 Izabela CIELESZ 30.10.2006 MKS Truso Elbląg(WN) 14.787  PB   

4 197 Oliwia SOBOTA 11.01.2005 LKS Lubawa(WN) 14.905     

5 55 Zofia SZWED 24.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 15.072     PK

6 12 Milena KAMINIECKA 03.04.2006 CSiR Susz(WN) 15.233     

7 8 Aleksandra BIEŃKOWSKA 09.06.2006 GUKS Asy Dywity(WN) 15.738     

Bieg 4/5
Start: 19.09.2020   11:39:0

Wiatr:-0.7

1 52 Maja MURACH 24.05.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 13.734 q PB   

2 555 Zuzanna TARGOŃSKA 28.06.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.872     

3 9 Julia KACA 03.12.2005 CSiR Susz(WN) 14.693     

4 Paulina MAŁKOWSKA 01.01.2004 LKS Lubawa(WN) 14.847     PK

5 8 Anna KACA 25.08.2005 CSiR Susz(WN) 14.995     

6 12 Amelia CHODKIEWICZ 09.11.2006 LUKS Orneta(WN) 16.631  PB   

Bieg 5/5
Start: 19.09.2020   11:42:0

Wiatr:+0.1

1 99 Aleksandra ROGALA 26.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.814  PB   PK

2 Julia KALISZ 01.01.2005 LZS Ostróda(WN) 15.048     

3 Małgorzata TUMIEL 01.01.2006 SP 1 Morąg(WN) 15.147     

4 22 Wiktoria OBIDOSKA 30.03.2006 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 15.163     

5 2 Katarzyna SPASZEWSKA 08.12.2005 GUKS Asy Dywity(WN) 15.472     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra CZARNECKA 29.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn 13.001

2 Bieg 1 Michalina CZĘCZEK 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn 13.022

3 Bieg 1 Dominika KUŁAKOWSKA 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn 13.203 q    

4 Bieg 1 Anna SZAUER 26.03.2005 LKS Lubawa 13.284 q    

5 Bieg 1 Martyna ZIELIŃSKA 27.06.2005 Orka Iława Athletics 13.335 q    

6 Bieg 2 Patrycja STEĆ 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk 13.471  SB   

7 Bieg 1 Kinga JANUCHTA 05.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn 13.516 q    

8 Bieg 1 Zuzanna KOPKO 08.02.2005 UKS Atos Woźnice 13.577 q    

9 Bieg 2 Wiktoria ZDROJEWSKA 07.10.2004 LKS Lubawa 13.633     

10 Bieg 2 Julia SZMIGIEL 15.12.2005 CSiR Susz 13.63(626)2 q    

11 Bieg 4 Maja MURACH 24.05.2006 UKS Atos Woźnice 13.731 q PB   

12 Bieg 2 Michalina DĄBROWSKA 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 13.794 q    

13 Bieg 5 Aleksandra ROGALA 26.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn 13.811  PB   

14 Bieg 4 Zuzanna TARGOŃSKA 28.06.2006 KS AZS UWM Olsztyn 13.872     

15 Bieg 2 Julia WAWRZYNOWICZ 11.02.2004 UKS Atos Woźnice 13.875     

16 Bieg 2 Aurelia CEBULA 26.01.2005 UKS Gimpas Pasłęk 13.96(622)6     

17 Bieg 2 Patrycja HULANICKA 07.05.2004 MKS Truso Elbląg 13.997     

18 Bieg 2 Julia WASILAK 11.06.2005 MLKS Ostróda 14.058     

19 Bieg 3 Weronika BARANOWSKA 08.02.2005 LKS Lubawa 14.191     

20 Bieg 3 Dorota GÓRNA 21.03.2006 GUKS Asy Dywity 14.572     

21 Bieg 4 Julia KACA 03.12.2005 CSiR Susz 14.693     

22 Bieg 3 Izabela CIELESZ 30.10.2006 MKS Truso Elbląg 14.783  PB   

23 Bieg 4 Paulina MAŁKOWSKA 01.01.2004 LKS Lubawa 14.844     

24 Bieg 3 Oliwia SOBOTA 11.01.2005 LKS Lubawa 14.904     

25 Bieg 4 Anna KACA 25.08.2005 CSiR Susz 14.995     

26 Bieg 5 Julia KALISZ 01.01.2005 LZS Ostróda 15.042     

27 Bieg 3 Zofia SZWED 24.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn 15.075     

28 Bieg 5 Małgorzata TUMIEL 01.01.2006 SP 1 Morąg 15.143     

29 Bieg 5 Wiktoria OBIDOSKA 30.03.2006 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 15.164     

30 Bieg 3 Milena KAMINIECKA 03.04.2006 CSiR Susz 15.236     

31 Bieg 5 Katarzyna SPASZEWSKA 08.12.2005 GUKS Asy Dywity 15.475     

32 Bieg 3 Aleksandra BIEŃKOWSKA 09.06.2006 GUKS Asy Dywity 15.737     

33 Bieg 4 Amelia CHODKIEWICZ 09.11.2006 LUKS Orneta 16.636  PB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.09.2020   11:45:0

Wiatr:+0.3

1 73 Mateusz OSTAPIUK 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.335     PK

2 226 Mateusz STĘPIEŃ 13.08.2005 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 11.616 q    

3 23 Dawid RUMIŃSKI 24.01.2003 LUKS Orneta(WN) 11.703     PK

4 88 Jakub DĄBKOWSKI 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo(WN) 12.002 q PB   

5 28 Michał KIJEWSKI 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 12.137 q    

44 Bartosz TUREK 22.05.2002 UKS Atos Woźnice(WN) DQ4     PK

Bieg 2/2
Start: 19.09.2020   11:48:0

Wiatr:+0.1

1 27 Kornel MOTYLEWSKI 02.04.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 12.264 q    

2 733 Marcel ŁUTOWICZ 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 13.283 q PB   

3 46 Olaf BRODOWSKI 04.04.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 13.605 q    

4 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 28.12.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 14.216 q    
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn 11.331     

2 Bieg 1 Mateusz STĘPIEŃ 13.08.2005 NKS Nowe Miasto Lubawskie 11.612 q    

3 Bieg 1 Dawid RUMIŃSKI 24.01.2003 LUKS Orneta 11.703     

4 Bieg 1 Jakub DĄBKOWSKI 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo 12.004 q PB   

5 Bieg 1 Michał KIJEWSKI 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo 12.135 q    

6 Bieg 2 Kornel MOTYLEWSKI 02.04.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 12.261 q    

7 Bieg 2 Marcel ŁUTOWICZ 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto 13.282 q PB   

8 Bieg 2 Olaf BRODOWSKI 04.04.2006 UKS Atos Woźnice 13.603 q    

9 Bieg 2 Gabriel WAWRZYNOWICZ 28.12.2006 UKS Atos Woźnice 14.214 q    

Bieg 1 Bartosz TUREK 22.05.2002 UKS Atos Woźnice DQDQ     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 19.09.2020   11:50:0

Wiatr:-1.6

1 333 Zuzanna MĘTEL 29.01.2008 LUKS Orneta(WN) 14.183  PB   

2 101 Nikola JUREK 27.02.2007 LKS Korab Olecko(WN) 14.281     

3 27 Martyna GÓRNIK 28.08.2009 CSiR Susz(WN) 15.804  PB   

4 194 Wiktoria DEPCZYŃSKA 28.08.2007 LKS Lubawa(WN) 15.988  PB   

5 10 Dominika GĘBSKA 23.11.2007 SP 3 Lidzbark Warmiński(WN) 16.537     

6 12 Bianka PRZYGODZKA 01.01.2007 GUKS Asy Dywity(WN) 16.672     

Bieg 2/8
Start: 19.09.2020   11:52:0

Wiatr:-0.3

1 23 Zuzanna MAJEWSKA 01.01.2007 SP 1 Morąg(WN) 13.778     

2 22 Julia GAŁĘZA 01.01.2007 SP 1 Morąg(WN) 14.806     

3 3 Joanna RADŁOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity(WN) 15.622     

4 8 Alicja ŚLIWIŃSKA 01.01.2009 SP 1 Morąg(WN) 16.115     

5 4 Klaudia DMOCHEWICZ 01.01.2009 LKS Lubawa(WN) 17.451     

6 9 Agata RUTECKA 01.01.2009 LKS Lubawa(WN) 18.004     

7 5 Wiktoria WIĘCKOWSKA 01.01.2007 LKS Lubawa(WN) 19.073     

Bieg 3/8
Start: 19.09.2020   11:55:0

Wiatr:+0.7

1 6 Amelia FURMAŃSKA 06.12.2007 CSiR Susz(WN) 15.106     

2 11 Kornelia ZACHEJA 01.01.2008 SP 1 Morąg(WN) 16.485     

3 23 Kornelia KOZŁOWSKA 01.01.2009 LKS Lubawa(WN) 17.407     

4 132 Nicole RYKACZEWSKA 30.12.2007 LKS Lubawa(WN) 17.721     

5 21 Zuzanna KOCHALSKA 10.07.2009 CSiR Susz(WN) 18.118     

Bieg 4/8
Start: 19.09.2020   11:57:0

Wiatr:+0.1

1 555 Iga DYMEK 26.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.055     

2 55 Zuzanna WŁODARSKA 06.10.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 15.186     

3 226 Kaja SZCZYPIŃSKA 10.06.2007 Orka Iława Athletics(WN) 15.231     

4 20 Gabriela LUBIENIECKA 07.08.2009 Orka Iława Athletics(WN) 15.354     

5 4544 Maja PRUSIK 04.05.2008 PKS Gwardia Szczytno(WN) 16.383     

6 227 Alicja ZABŁOCKA 06.06.2008 Orka Iława Athletics(WN) 16.672     

7 251 Maja KOWALKOWSKA 01.01.2008 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 18.218     

Bieg 5/8
Start: 19.09.2020   12:00:0

Wiatr:+0.3

1 230 Aleksandra AUDA 19.04.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 14.418     

2 141 Maja BANACKA 01.07.2007 LKS Lubawa(WN) 15.275     

3 802 Oliwia LABICKA 24.08.2008 LKS Lubawa(WN) 15.792     

4 129 Laura KAMIŃSKA 29.10.2008 LKS Lubawa(WN) 15.997     

5 22 Dominika KOŻUSZEK 01.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 16.374     

6 22 Lena TOMASZEWSKA 01.01.2008 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 17.046     
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Bieg 6/8
Start: 19.09.2020   12:03:0

Wiatr:+1.5

1 102 Jowita JAKUBOWSKA 22.07.2008 LKS Lubawa(WN) 14.794     

2 192 Julia SZAUER 09.08.2007 LKS Lubawa(WN) 14.873     

3 4 Kinga JACKOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity(WN) 15.572     

4 30 Michalina TROCHIMCZUK 15.01.2010 MKS Truso Elbląg(WN) 15.807     PK

5 44 Daria LASKOWSKA 01.01.2008 SP 1 Morąg(WN) 16.991     

6 20 Julia KOCHALSKA 10.07.2009 CSiR Susz(WN) 16.996     

Bieg 7/8
Start: 19.09.2020   12:06:0

Wiatr:+1.6

1 112 Natalia TOMCZYK 22.04.2008 LKS Korab Olecko(WN) 14.793     

2 16 Aleksandra URBAŃSKA 22.03.2007 Orka Iława Athletics(WN) 15.114     

3 7 Zuzanna KARKUT 01.01.2007 GUKS Asy Dywity(WN) 15.267     

4 240 Alicja IWANOW 20.03.2009 CSiR Susz(WN) 16.732     

5 10 Izabela DĄBROWSKA 21.12.2008 UKS Atos Woźnice(WN) 16.855     

Bieg 8/8
Start: 19.09.2020   12:09:0

Wiatr:+1.4

1 31 Anastazja KUŚ 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.894  PB   

2 31 Pola FALĘCKA 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.865     

3 25 Milena TROCHIMCZUK 16.06.2007 MKS Truso Elbląg(WN) 13.886  PB   

4 37 Weronika SASIN 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.097  PB   

5 25 Natalia ZIĘBA 26.01.2008 Orka Iława Athletics(WN) 14.233     

6 220 Roksana CEGIELSKA 05.07.2007 KS Zamek Kurzętnik(WN) 14.322  PB   

7 29 Kornelia KRANZ 24.09.2007 MKS Truso Elbląg(WN) 15.131     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 8 Anastazja KUŚ 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn 12.891  PB   

2 Bieg 2 Zuzanna MAJEWSKA 01.01.2007 SP 1 Morąg 13.771     

3 Bieg 8 Pola FALĘCKA 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn 13.862     

4 Bieg 8 Milena TROCHIMCZUK 16.06.2007 MKS Truso Elbląg 13.883  PB   

5 Bieg 4 Iga DYMEK 26.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn 14.051     

6 Bieg 8 Weronika SASIN 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn 14.094  PB   

7 Bieg 1 Zuzanna MĘTEL 29.01.2008 LUKS Orneta 14.181  PB   

8 Bieg 8 Natalia ZIĘBA 26.01.2008 Orka Iława Athletics 14.235     

9 Bieg 1 Nikola JUREK 27.02.2007 LKS Korab Olecko 14.282     

10 Bieg 8 Roksana CEGIELSKA 05.07.2007 KS Zamek Kurzętnik 14.326  PB   

11 Bieg 5 Aleksandra AUDA 19.04.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie 14.411     

12 Bieg 7 Natalia TOMCZYK 22.04.2008 LKS Korab Olecko 14.791     

13 Bieg 6 Jowita JAKUBOWSKA 22.07.2008 LKS Lubawa 14.791     

14 Bieg 2 Julia GAŁĘZA 01.01.2007 SP 1 Morąg 14.802     

15 Bieg 6 Julia SZAUER 09.08.2007 LKS Lubawa 14.872     

16 Bieg 3 Amelia FURMAŃSKA 06.12.2007 CSiR Susz 15.101     

17 Bieg 7 Aleksandra URBAŃSKA 22.03.2007 Orka Iława Athletics 15.112     

18 Bieg 8 Kornelia KRANZ 24.09.2007 MKS Truso Elbląg 15.137     

19 Bieg 4 Zuzanna WŁODARSKA 06.10.2007 KS AZS UWM Olsztyn 15.182     

20 Bieg 4 Kaja SZCZYPIŃSKA 10.06.2007 Orka Iława Athletics 15.233     

21 Bieg 7 Zuzanna KARKUT 01.01.2007 GUKS Asy Dywity 15.263     

22 Bieg 5 Maja BANACKA 01.07.2007 LKS Lubawa 15.272     

23 Bieg 4 Gabriela LUBIENIECKA 07.08.2009 Orka Iława Athletics 15.354     

24 Bieg 6 Kinga JACKOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity 15.573     

25 Bieg 2 Joanna RADŁOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity 15.623     

26 Bieg 5 Oliwia LABICKA 24.08.2008 LKS Lubawa 15.793     

27 Bieg 1 Martyna GÓRNIK 28.08.2009 CSiR Susz 15.803  PB   

28 Bieg 6 Michalina TROCHIMCZUK 15.01.2010 MKS Truso Elbląg 15.804     

29 Bieg 1 Wiktoria DEPCZYŃSKA 28.08.2007 LKS Lubawa 15.984  PB   

30 Bieg 5 Laura KAMIŃSKA 29.10.2008 LKS Lubawa 15.994     

31 Bieg 2 Alicja ŚLIWIŃSKA 01.01.2009 SP 1 Morąg 16.114     

32 Bieg 5 Dominika KOŻUSZEK 01.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto 16.375     

33 Bieg 4 Maja PRUSIK 04.05.2008 PKS Gwardia Szczytno 16.385     

34 Bieg 3 Kornelia ZACHEJA 01.01.2008 SP 1 Morąg 16.482     

35 Bieg 1 Dominika GĘBSKA 23.11.2007 SP 3 Lidzbark Warmiński 16.535     

36 Bieg 4 Alicja ZABŁOCKA 06.06.2008 Orka Iława Athletics 16.676     

37 Bieg 1 Bianka PRZYGODZKA 01.01.2007 GUKS Asy Dywity 16.676     

38 Bieg 7 Alicja IWANOW 20.03.2009 CSiR Susz 16.734     

39 Bieg 7 Izabela DĄBROWSKA 21.12.2008 UKS Atos Woźnice 16.855     

40 Bieg 6 Daria LASKOWSKA 01.01.2008 SP 1 Morąg 16.99(986)5     

41 Bieg 6 Julia KOCHALSKA 10.07.2009 CSiR Susz 16.99(990)6     

42 Bieg 5 Lena TOMASZEWSKA 01.01.2008 KS Jelonki Dobre Miasto 17.046     

43 Bieg 3 Kornelia KOZŁOWSKA 01.01.2009 LKS Lubawa 17.403     

44 Bieg 2 Klaudia DMOCHEWICZ 01.01.2009 LKS Lubawa 17.455     

45 Bieg 3 Nicole RYKACZEWSKA 30.12.2007 LKS Lubawa 17.724     

46 Bieg 2 Agata RUTECKA 01.01.2009 LKS Lubawa 18.006     

47 Bieg 3 Zuzanna KOCHALSKA 10.07.2009 CSiR Susz 18.115     

48 Bieg 4 Maja KOWALKOWSKA 01.01.2008 NKS Nowe Miasto Lubawskie 18.217     

49 Bieg 2 Wiktoria WIĘCKOWSKA 01.01.2007 LKS Lubawa 19.077     

 

Skok w dal ze strefy K U14 Gr. 2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  12:10:0

Start: 19.09.2020   12:10:0

1 1 Zuzanna MAJEWSKA 01.01.2007 SP 1 Morąg(WN) 4.542     

2 78 Laura SUGIER 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4.444     

Strona 7

Olsztyn 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21.09.2020 11:18:07



3 240 Aleksandra JAROSZEWSKA 26.07.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 4.1710     

4 4 Amelia KACA 04.07.2007 CSiR Susz(WN) 4.166     

5 3 Kinga BARICA 09.08.2008 CSiR Susz(WN) 4.1613     

6 80 Maria CYTLAŁ 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4.1415     

7 7 Zuzanna KARKUT 01.01.2007 GUKS Asy Dywity(WN) 3.9316     

8 27 Martyna GÓRNIK 28.08.2009 CSiR Susz(WN) 3.889     

9 141 Maja BANACKA 01.07.2007 LKS Lubawa(WN) 3.815     

10 112 Natalia TOMCZYK 22.04.2008 LKS Korab Olecko(WN) 3.7414     

11 102 Jowita JAKUBOWSKA 22.07.2008 LKS Lubawa(WN) 3.698     

12 236 Oliwia KOZŁOWSKA 12.03.2008 KS Piast Wilczęta(WN) 3.513     

13 24 Alicja ŚLIWIŃSKA 01.01.2009 SP 1 Morąg(WN) 3.361     

14 240 Alicja IWANOW 20.03.2009 CSiR Susz(WN) 3.1912     

15 10 Izabela DĄBROWSKA 21.12.2008 UKS Atos Woźnice(WN) 3.1311     

4.28 4.31 4.54Zuzanna MAJEWSKA

x 4.29 4.44Laura SUGIER

4.17 3.89 4.01Aleksandra JAROSZEWSKA

4.16 4.04 4.14Amelia KACA

4.16 4.03 3.98Kinga BARICA

4.14 3.90 4.08Maria CYTLAŁ

3.71 3.59 3.93Zuzanna KARKUT

3.88 3.81 3.88Martyna GÓRNIK

3.81 3.73 3.64Maja BANACKA

3.74 x 3.56Natalia TOMCZYK

3.66 3.69 3.67Jowita JAKUBOWSKA

3.45 3.51 xOliwia KOZŁOWSKA

3.23 3.36 3.26Alicja ŚLIWIŃSKA

3.19 3.14 3.13Alicja IWANOW

3.13 3.01 2.89Izabela DĄBROWSKA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19.09.2020   12:10:0

Wiatr:-0.9

1 12 Adam CIESZEWSKI 22.06.2007 Orka Iława Athletics(WN) 12.784     

2 96 Bartosz ZAKRETA 26.04.2008 LKS Lubawa(WN) 14.292     

3 61 Seweryn KUCHCIŃSKI 22.05.2008 UKS Atos Woźnice(WN) 14.873  PB   

4 24 Kacper MALESA 01.01.2008 SP 1 Morąg(WN) 15.338     

5 84 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo(WN) 15.705     

6 Patryk KLEKOWSKI 01.01.2008 SP 1 Morąg(WN) 16.886     

Bieg 2/3
Start: 19.09.2020   12:13:0

Wiatr:-0.9

1 13 Michał BAGIŃSKI 15.02.2007 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 13.525     

2 230 Wiktor BIRBACH 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik(WN) 14.972     

3 55 Bartosz BUŁAKOWSKI 06.03.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 15.613     

4 103 Jakub GIERAK 20.12.2008 LKS Korab Olecko(WN) 16.258     

Bieg 3/3
Start: 19.09.2020   12:16:0

Wiatr:-1.6

1 223 Piotr SKOCKI 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik(WN) 14.213     

2 41 Mateusz KAWKA 15.06.2007 MKS Truso Elbląg(WN) 14.405     

3 30 Bartosz KOPEĆ 19.08.2008 Orka Iława Athletics(WN) 15.342     
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4 114 Michał PIOTROWICZ 09.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 15.456     

5 115 Wojciech SZAŁKOWSKI 28.09.2009 LKS Korab Olecko(WN) 16.394     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam CIESZEWSKI 22.06.2007 Orka Iława Athletics 12.781     

2 Bieg 2 Michał BAGIŃSKI 15.02.2007 UKS Sokół Węgorzewo 13.521     

3 Bieg 3 Piotr SKOCKI 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik 14.211     

4 Bieg 1 Bartosz ZAKRETA 26.04.2008 LKS Lubawa 14.292     

5 Bieg 3 Mateusz KAWKA 15.06.2007 MKS Truso Elbląg 14.402     

6 Bieg 1 Seweryn KUCHCIŃSKI 22.05.2008 UKS Atos Woźnice 14.873  PB   

7 Bieg 2 Wiktor BIRBACH 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik 14.972     

8 Bieg 1 Kacper MALESA 01.01.2008 SP 1 Morąg 15.334     

9 Bieg 3 Bartosz KOPEĆ 19.08.2008 Orka Iława Athletics 15.343     

10 Bieg 3 Michał PIOTROWICZ 09.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie 15.454     

11 Bieg 2 Bartosz BUŁAKOWSKI 06.03.2009 KS AZS UWM Olsztyn 15.613     

12 Bieg 1 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo 15.705     

13 Bieg 2 Jakub GIERAK 20.12.2008 LKS Korab Olecko 16.254     

14 Bieg 3 Wojciech SZAŁKOWSKI 28.09.2009 LKS Korab Olecko 16.395     

15 Bieg 1 Patryk KLEKOWSKI 01.01.2008 SP 1 Morąg 16.886     

 

Skok w dal ze strefy K U14 gr. 1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  12:15:0

Start: 19.09.2020   12:15:0

1 333 Zuzanna MĘTEL 29.01.2008 LUKS Orneta(WN) 4.351  =PB   

2 5 Emilia KACA 07.07.2008 CSiR Susz(WN) 4.148     

3 22 Aleksandra NAGAJEWSKA 01.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 4.114     

4 46 Julia GAŁĘZA 01.01.2007 SP 1 Morąg(WN) 4.0810     

5 11 Julia SZABAŁOWSKA 01.01.2007 SP 1 Morąg(WN) 4.053     

6 230 Aleksandra AUDA 19.04.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 4.0211     

7 36 Nikola JELENIEWICZ 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3.9113  PB   

8 730 Oliwia ZYGIEL 18.03.2007 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 3.7416     

9 22 Bianka PRZYGODZKA 01.01.2007 GUKS Asy Dywity(WN) 3.6518     

10 4544 Maja PRUSIK 04.05.2008 PKS Gwardia Szczytno(WN) 3.636     

11 67 Blanka KARABELA 31.10.2008 PKS Gwardia Szczytno(WN) 3.5914     

12 23 Julia OLSZEWSKA 01.01.2007 GUKS Asy Dywity(WN) 3.532     

13 4 Kinga JACKOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity(WN) 3.5119     

14 802 Oliwia LABICKA 24.08.2008 LKS Lubawa(WN) 3.4917     

15 129 Laura KAMIŃSKA 29.10.2008 LKS Lubawa(WN) 3.4515     

16 22 Dominika KOŻUSZEK 01.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 3.2912     

17 11 Daria LASKOWSKA 01.01.2008 SP 1 Morąg(WN) 3.197     

18 45 Agata RUTECKA 01.01.2009 LKS Lubawa(WN) 2.939     
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4.35 4.19 4.20Zuzanna MĘTEL

4.14 3.88 4.03Emilia KACA

4.11 x 3.92Aleksandra NAGAJEWSKA

3.88 3.98 4.08Julia GAŁĘZA

4.00 x 4.05Julia SZABAŁOWSKA

3.96 3.63 4.02Aleksandra AUDA

3.91 - -Nikola JELENIEWICZ

x x 3.74Oliwia ZYGIEL

3.48 3.65 3.55Bianka PRZYGODZKA

3.52 3.63 3.30Maja PRUSIK

3.59 x 3.59Blanka KARABELA

3.53 3.38 3.53Julia OLSZEWSKA

3.51 x 2.70Kinga JACKOWSKA

3.44 3.49 xOliwia LABICKA

3.29 3.45 3.40Laura KAMIŃSKA

3.29 3.24 3.23Dominika KOŻUSZEK

3.19 3.18 2.78Daria LASKOWSKA

x 2.74 2.93Agata RUTECKA

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   12:25:0

1 48 Kornelia DUDZIEC 03.02.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:13.211     

2 1 Zuzanna WARZYŃSKA 16.03.2005 MLKS Ostróda(WN) 3:31.053  PB   

3 22 Maria GARBINO 17.03.2006 GUKS Asy Dywity(WN) 3:32.232     

4 555 Marta NELKE 10.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:38.514     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  12:25:0

Start: 19.09.2020   12:25:0

1 12 Gabriela GRUCA 27.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 33.487     PK

2 177 Patrycja KOŁODZIEJSKA 21.02.2006 LKS Lubawa(WN) 31.441     

3 181 Patrycja LIGMAN 09.09.2006 LKS Lubawa(WN) 28.724     

4 409 Patrycja STEĆ 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 28.5112     PK

5 141 Marta MIESIKOWSKA 31.07.2005 LKS Lubawa(WN) 27.158     

6 179 Agata GRZYWACZ 06.04.2004 LKS Lubawa(WN) 24.665     PK

7 85 Milena RAMS 10.08.2007 LKS Lubawa(WN) 19.979  PB   

8 160 Karolina KOŁODZIEJSKA 23.06.2008 LKS Lubawa(WN) 19.772     

9 191 Kamila ZIELIŃSKA 21.09.2006 LKS Lubawa(WN) 18.836  PB   

10 236 Oliwia KOZŁOWSKA 12.03.2008 KS Piast Wilczęta(WN) 18.5111  PB   

11 Klaudia DMOCHEWICZ 01.01.2009 LKS Lubawa(WN) 12.4510     PK

Strona 10

Olsztyn 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21.09.2020 11:18:07



I II III IV V VI

28.85 33.48 xGabriela GRUCA

31.44 30.57 24.30 26.61 29.67 30.75Patrycja KOŁODZIEJSKA

28.72 x x x x xPatrycja LIGMAN

28.51 26.69 27.15Patrycja STEĆ

27.15 24.40 x - - -Marta MIESIKOWSKA

23.77 24.66 24.64Agata GRZYWACZ

19.87 17.70 18.13 19.42 16.52 19.97Milena RAMS

x 18.53 16.76 18.68 19.77 18.30Karolina KOŁODZIEJSKA

16.86 15.04 16.41 15.77 18.83 18.34Kamila ZIELIŃSKA

15.69 15.54 14.54 15.65 14.08 18.51Oliwia KOZŁOWSKA

x 7.30 10.94 12.45 8.02 7.52Klaudia DMOCHEWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  12:25:0

Start: 19.09.2020   12:25:0

1 174 Adam WYSOCKI 27.07.2005 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 43.023  PB   

2 44 Bartosz WÓJTOWICZ 20.09.2006 UKS MOSiR Działdowo(WN) 22.432     

3 412 Paweł STRZĘPA 23.11.2007 KS Piast Wilczęta(WN) 20.191  PB   

4 999 Paweł MARGALSKI 12.02.2008 LKS Lubawa(WN) 15.504     

I II III IV V VI

x 36.06 36.75 36.78 43.02 38.94Adam WYSOCKI

x x x x 20.60 22.43Bartosz WÓJTOWICZ

19.06 20.12 x 16.58 18.40 19.81Paweł STRZĘPA

11.65 15.50 9.70 13.60 15.08 xPaweł MARGALSKI

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   12:30:0

1 11 Michał PALIŃSKI 21.06.2007 CSiR Susz(WN) 3:13.325  PB   

2 18 Krystian KNOWSKI 08.05.2007 Orka Iława Athletics(WN) 3:15.377  PB   

3 555 Sebastian OBIEDZIŃSKI 08.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:19.591     

4 16 Kacper SIERAKOWSKI 05.06.2007 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 3:19.954     

5 227 Marcel PIOTROWICZ 17.05.2007 KS Zamek Kurzętnik(WN) 3:22.018     

6 413 Jakub DOLOT 09.04.2009 KS Piast Wilczęta(WN) 4:31.912     

7 102 Adrian KOŁODZIEJSKI 08.09.2008 LKS Lubawa(WN) 4:41.7910     

8 Wojciech DUDZIŃSKI 01.01.2009 KS Piast Wilczęta(WN) 4:54.463     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   12:37:0

1 233 Damian RUTKOWSKI 02.07.2004 KS Zamek Kurzętnik(WN) 2:47.771     
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2 171 Paweł RAFIŃSKI 07.08.2006 LKS Lubawa(WN) 2:51.012  PB   

3 65 Julian ARMANOWSKI 11.09.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:51.587  PB   

4 170 Piotr ZIENKIEWICZ 19.06.1974 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 2:59.3512     PK

5 46 Kacper TUBIAK 24.01.2005 MKS Truso Elbląg(WN) 2:59.429     

6 19 Patryk MYSZKIEWICZ 19.03.2006 Orka Iława Athletics(WN) 3:00.463  PB   

7 107 Marcin BRYNDA 06.12.1988 LKS Korab Olecko(WN) 3:00.8211     PK

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19.09.2020   12:50:0

Wiatr:-0.5

1 47 Dominika KUŁAKOWSKA 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.113     

2 187 Anna SZAUER 26.03.2005 LKS Lubawa(WN) 13.274     

3 627 Martyna ZIELIŃSKA 27.06.2005 Orka Iława Athletics(WN) 13.335     

4 21 Kinga JANUCHTA 05.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.436  SB   

5 53 Zuzanna KOPKO 08.02.2005 UKS Atos Woźnice(WN) 13.477     

6 52 Maja MURACH 24.05.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 13.732     

7 222 Michalina DĄBROWSKA 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 13.781     

8 15 Julia SZMIGIEL 15.12.2005 CSiR Susz(WN) 13.828     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19.09.2020   12:55:0

Wiatr:+0.4

1 226 Mateusz STĘPIEŃ 13.08.2005 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 11.524  =PB   

2 88 Jakub DĄBKOWSKI 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo(WN) 11.853  PB   

3 28 Michał KIJEWSKI 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 11.895  PB   

4 27 Kornel MOTYLEWSKI 02.04.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 12.286     

5 733 Marcel ŁUTOWICZ 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 13.247  PB   

6 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 28.12.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 14.062     

46 Olaf BRODOWSKI 04.04.2006 UKS Atos Woźnice(WN) DNS8     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   13:05:0

1 36 Nikola JELENIEWICZ 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:44.015     

2 55 Pola SMOLICZ 26.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:50.606     

3 25 Milena TROCHIMCZUK 16.06.2007 MKS Truso Elbląg(WN) 1:53.219  PB   

4 Amelia JASZCZUR 14.01.2008 SP 1 Pisz(WN) 1:54.3315     

5 6 Amelia FURMAŃSKA 06.12.2007 CSiR Susz(WN) 2:01.934     

6 55 Natasza KLINICKA 21.10.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:04.167  SB   

7 192 Julia SZAUER 09.08.2007 LKS Lubawa(WN) 2:07.2513  SB   

8 3 Kinga BARICA 09.08.2008 CSiR Susz(WN) 2:08.148     

9 26 Emilia JACKIEWICZ 06.03.2007 MLKS Ostróda(WN) 2:09.8314     

10 194 Wiktoria DEPCZYŃSKA 28.08.2007 LKS Lubawa(WN) 2:10.9011     

11 187 Karolina FELSKA 29.04.2007 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 2:16.581     
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  13:05:0

Start: 19.09.2020   13:05:0

1 409 Patrycja STEĆ 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5.0415     PK+0.9

1 21 Kinga JANUCHTA 05.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4.725     +0.7

2 22 Wiktoria OBIDOSKA 30.03.2006 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 4.6210     +0.7

3 59 Kinga PIELKA 20.07.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 4.556     +0.5

4 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 12.08.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 4.5114  PB   +0.6

5 52 Lexssandra BOGUSŁAWSKA 01.10.2006 MKS Truso Elbląg(WN) 4.3911     +0.6

6 21 Paulina SKRZYNIARZ 21.08.2006 CSiR Susz(WN) 4.368  PB   +0.3

7 110 Maja JEGLIŃSKA 24.04.2006 LKS Korab Olecko(WN) 4.344     +1.1

8 77 Zofia KONOPKA 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4.3012     +1.1

9 52 Maja MURACH 24.05.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 4.082     +0.3

10 2 Katarzyna SPASZEWSKA 08.12.2005 GUKS Asy Dywity(WN) 3.869     +0.5

11 750 Amelia ŁASZENKOW 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 3.831     +0.1

12 8 Anna KACA 25.08.2005 CSiR Susz(WN) 3.8113     +0.9

I II III IV V VI

4.77 5.04 5.04Patrycja STEĆ
+0.7 +0.9 +0.7

4.64 4.72 4.53 4.23 x xKinga JANUCHTA
+1.1 +0.7 +0.8 +0.3 +0.4 +0.6

4.62 x 4.41 4.53 4.54 xWiktoria OBIDOSKA
+0.7 +1.1 +0.6 +0.5 +0.4 +0.8

4.53 4.50 4.55 4.23 4.23 4.49Kinga PIELKA
+0.7 +0.6 +0.5 +0.1 +0.3 +0.7

x 4.34 4.18 4.02 4.51 4.08Wiktoria WĄDOŁOWSKA
+1.1 +0.8 +0.7 +0.5 +0.6 +0.9

4.07 4.39 4.19 4.07 3.89 xLexssandra BOGUSŁAWSKA
+0.5 +0.6 +0.4 +0.5 +0.6 +0.7

3.87 4.03 4.36 4.30 - -Paulina SKRZYNIARZ
+0.6 +0.9 +0.3 +0.4

4.34 4.28 4.00 3.63 3.94 4.33Maja JEGLIŃSKA
+1.1 +0.8 +0.9 +0.1 +0.3 +0.5

4.30 x x x x xZofia KONOPKA
+1.1 +1.0 +0.8 +0.4 +0.5 +0.7

4.08 x -Maja MURACH
+0.3 +1.0 +0.3

3.71 3.86 3.68Katarzyna SPASZEWSKA
+0.3 +0.5 +0.2

3.83 x 3.49Amelia ŁASZENKOW
+0.1 +0.3 0.0

3.69 3.53 3.81Anna KACA
+1.0 +1.2 +0.9

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   13:12:0

1 357 Alina ŁUGIEWICZ 10.09.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1:41.187     

2 33 Małgorzata LEŚNIEWSKA 26.11.2005 MKS Truso Elbląg(WN) 1:42.358  PB   

3 62 Dorota ORZECHOWSKA 27.09.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:42.574  PB   

4 3 Dominika OSTROWSKA 14.01.2006 MLKS Ostróda(WN) 1:46.673  PB   

5 12 Milena KAMINIECKA 03.04.2006 CSiR Susz(WN) 2:09.451     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   13:17:0

1 61 Michał RODZIEWICZ 06.05.2005 MKS Truso Elbląg(WN) 1:29.432  PB   
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2 10 Wojciech WASIELEWSKI 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo(WN) 1:33.741     

3 55 Adam WOŁOWSKI 08.07.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:53.884     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  13:17:0

Start: 19.09.2020   13:17:0

1 440 Antoni HOMONCIK 29.12.2007 PKS Gwardia Szczytno(WN) 5.039     

2 13 Michał BAGIŃSKI 15.02.2007 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 4.983     

3 114 Michał PIOTROWICZ 09.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 4.284     

4 11 Michał PALIŃSKI 21.06.2007 CSiR Susz(WN) 4.242     

5 96 Bartosz ZAKRETA 26.04.2008 LKS Lubawa(WN) 4.196     

6 61 Seweryn KUCHCIŃSKI 22.05.2008 UKS Atos Woźnice(WN) 4.1011     

7 55 Bartosz BUŁAKOWSKI 06.03.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3.965     

8 103 Jakub GIERAK 20.12.2008 LKS Korab Olecko(WN) 3.741     

9 102 Adrian KOŁODZIEJSKI 08.09.2008 LKS Lubawa(WN) 3.5316     

10 Patryk KLEKOWSKI 01.01.2008 SP 1 Morąg(WN) 3.2215     

11 231 Paweł NOWAKOWSKI 08.12.2011 KS Piast Wilczęta(WN) 3.1913     PK

12 115 Wojciech SZAŁKOWSKI 28.09.2009 LKS Korab Olecko(WN) 3.177     

5.01 5.00 5.03Antoni HOMONCIK

4.89 4.77 4.98Michał BAGIŃSKI

4.03 4.28 4.19Michał PIOTROWICZ

4.24 4.03 4.19Michał PALIŃSKI

3.38 4.19 4.16Bartosz ZAKRETA

3.93 4.10 xSeweryn KUCHCIŃSKI

3.79 3.76 3.96Bartosz BUŁAKOWSKI

3.74 3.73 3.01Jakub GIERAK

3.53 3.29 xAdrian KOŁODZIEJSKI

3.20 3.22 3.08Patryk KLEKOWSKI

x 3.11 3.19Paweł NOWAKOWSKI

3.17 3.15 3.05Wojciech SZAŁKOWSKI

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   13:25:0

Wiatr: -0.1

1 15 Maja BIAŁCZAK 26.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 33.846  PB   PK

2 176 Kinga ZIENKIEWICZ 05.01.2006 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 33.935  PB   

3 31 Anastazja KUŚ 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 40.384     PK

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   13:28:0

Wiatr: -0.5

1 45 Jakub KIENIGSMAN 08.01.2006 PKS Gwardia Szczytno(WN) 29.184     

2 45 Dawid MAJEWSKI 01.05.2005 UKS Atos Woźnice(WN) 29.705  PB   
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3 22 Dawid WAWRZYNOWICZ 05.10.2005 UKS Atos Woźnice(WN) 30.326  PB   

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19.09.2020   13:40:0

1 55 Emilia EJDYS 16.01.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 45.734  PB   

2 37 Weronika SASIN 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 46.247  PB   

3 78 Laura SUGIER 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 46.622  PB   

4 15 Amelia CIESZEWSKA 22.06.2007 Orka Iława Athletics(WN) 47.105  PB   

5 101 Nikola JUREK 27.02.2007 LKS Korab Olecko(WN) 47.476     

6 31 Pola FALĘCKA 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 47.773     

Bieg 2/5
Start: 19.09.2020   13:43:0

1 5 Emilia KACA 07.07.2008 CSiR Susz(WN) 47.264  PB   

2 4 Amelia KACA 04.07.2007 CSiR Susz(WN) 50.306  PB   

3 220 Roksana CEGIELSKA 05.07.2007 KS Zamek Kurzętnik(WN) 50.385     

4 29 Julia SMOSARSKA 05.03.2008 MLKS Ostróda(WN) 50.812  PB   

5 29 Kornelia KRANZ 24.09.2007 MKS Truso Elbląg(WN) 52.563     

6 22 Julia OLSZEWSKA 01.01.2007 GUKS Asy Dywity(WN) 67.211     

Bieg 3/5
Start: 19.09.2020   13:46:0

1 555 Aleksandra WOJEŃSKA 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.824     

2 55 Zuzanna WŁODARSKA 06.10.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.208     

3 7 Zuzanna KARKUT 01.01.2007 GUKS Asy Dywity(WN) 52.333     

4 80 Maria CYTLAŁ 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo(WN) 53.856     

5 30 Michalina TROCHIMCZUK 15.01.2010 MKS Truso Elbląg(WN) 55.821     PK

6 227 Alicja ZABŁOCKA 06.06.2008 Orka Iława Athletics(WN) 56.362     

7 67 Blanka KARABELA 31.10.2008 PKS Gwardia Szczytno(WN) 57.217     

Bieg 4/5
Start: 19.09.2020   13:49:0

1 20 Gabriela LUBIENIECKA 07.08.2009 Orka Iława Athletics(WN) 53.391  SB   

2 22 Bianka PRZYGODZKA 01.01.2007 GUKS Asy Dywity(WN) 55.057     

3 21 Joanna RADŁOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity(WN) 57.462     

4 211 Oliwia ROSZKOWSKA 31.01.2009 KS Zamek Kurzętnik(WN) 65.148     

Bieg 5/5
Start: 19.09.2020   13:52:0

1 12 Maja NOSEK 14.07.2008 SP 1 Pisz(WN) 47.236     

2 226 Kaja SZCZYPIŃSKA 10.06.2007 Orka Iława Athletics(WN) 49.663     

3 730 Oliwia ZYGIEL 18.03.2007 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 50.828     

4 22 Aleksandra NAGAJEWSKA 01.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 52.861     

5 4 Kinga JACKOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity(WN) 55.472     

6 22 Lena TOMASZEWSKA 01.01.2008 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 56.664     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia EJDYS 16.01.2007 KS AZS UWM Olsztyn 45.731  PB   

2 Bieg 1 Weronika SASIN 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn 46.242  PB   

3 Bieg 1 Laura SUGIER 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn 46.623  PB   

4 Bieg 1 Amelia CIESZEWSKA 22.06.2007 Orka Iława Athletics 47.104  PB   

5 Bieg 5 Maja NOSEK 14.07.2008 SP 1 Pisz 47.231     

6 Bieg 2 Emilia KACA 07.07.2008 CSiR Susz 47.261  PB   

7 Bieg 1 Nikola JUREK 27.02.2007 LKS Korab Olecko 47.475     

8 Bieg 1 Pola FALĘCKA 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn 47.776     

9 Bieg 3 Aleksandra WOJEŃSKA 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn 48.821     

10 Bieg 5 Kaja SZCZYPIŃSKA 10.06.2007 Orka Iława Athletics 49.662     

11 Bieg 2 Amelia KACA 04.07.2007 CSiR Susz 50.302  PB   

12 Bieg 2 Roksana CEGIELSKA 05.07.2007 KS Zamek Kurzętnik 50.383     

13 Bieg 2 Julia SMOSARSKA 05.03.2008 MLKS Ostróda 50.814  PB   

14 Bieg 5 Oliwia ZYGIEL 18.03.2007 KS Jelonki Dobre Miasto 50.823     

15 Bieg 3 Zuzanna WŁODARSKA 06.10.2007 KS AZS UWM Olsztyn 51.202     

16 Bieg 3 Zuzanna KARKUT 01.01.2007 GUKS Asy Dywity 52.333     

17 Bieg 2 Kornelia KRANZ 24.09.2007 MKS Truso Elbląg 52.565     

18 Bieg 5 Aleksandra NAGAJEWSKA 01.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto 52.864     

19 Bieg 4 Gabriela LUBIENIECKA 07.08.2009 Orka Iława Athletics 53.391  SB   

20 Bieg 3 Maria CYTLAŁ 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo 53.854     

21 Bieg 4 Bianka PRZYGODZKA 01.01.2007 GUKS Asy Dywity 55.052     

22 Bieg 5 Kinga JACKOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity 55.475     

23 Bieg 3 Michalina TROCHIMCZUK 15.01.2010 MKS Truso Elbląg 55.825     

24 Bieg 3 Alicja ZABŁOCKA 06.06.2008 Orka Iława Athletics 56.366     

25 Bieg 5 Lena TOMASZEWSKA 01.01.2008 KS Jelonki Dobre Miasto 56.666     

26 Bieg 3 Blanka KARABELA 31.10.2008 PKS Gwardia Szczytno 57.217     

27 Bieg 4 Joanna RADŁOWSKA 01.01.2009 GUKS Asy Dywity 57.463     

28 Bieg 4 Oliwia ROSZKOWSKA 31.01.2009 KS Zamek Kurzętnik 65.144     

29 Bieg 2 Julia OLSZEWSKA 01.01.2007 GUKS Asy Dywity 67.216     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  13:40:0

Start: 19.09.2020   13:40:0

1 202 Klaudia KUCIŃSKA 04.01.2006 LKS Lubawa(WN) 11.786     

2 409 Patrycja STEĆ 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.1610     

3 181 Patrycja LIGMAN 09.09.2006 LKS Lubawa(WN) 9.909     

4 4 Oliwia DROŻYNER 06.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 9.547     PK

5 45 Milena PANEK 01.04.2005 UKS MOSiR Działdowo(WN) 8.841     

6 30 Magdalena BANASIEWICZ 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 8.245     

7 160 Karolina KOŁODZIEJSKA 23.06.2008 LKS Lubawa(WN) 5.673     

8 132 Nicole RYKACZEWSKA 30.12.2007 LKS Lubawa(WN) 4.9411     

9 Wiktoria WIĘCKOWSKA 01.01.2007 LKS Lubawa(WN) 3.712     
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I II III IV V VI

10.56 10.82 11.37 11.02 11.19 11.78Klaudia KUCIŃSKA

10.16 x 9.93Patrycja STEĆ

9.21 9.11 9.70 9.40 9.26 9.90Patrycja LIGMAN

8.08 8.90 9.29 9.32 9.10 9.54Oliwia DROŻYNER

8.41 8.30 8.44 8.84 8.00 8.34Milena PANEK

x x x 7.53 8.24 7.77Magdalena BANASIEWICZ

5.01 5.67 4.68 5.06 5.14 4.64Karolina KOŁODZIEJSKA

4.59 4.90 3.50 4.94 3.96 4.06Nicole RYKACZEWSKA

3.71 3.26 2.87 3.05 3.35 3.37Wiktoria WIĘCKOWSKA

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  13:40:0

Start: 19.09.2020   13:40:0

1 231 Marcin STĘPIEŃ 10.03.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 11.332     

2 412 Paweł STRZĘPA 23.11.2007 KS Piast Wilczęta(WN) 6.481     

11.25 10.61 9.62 11.33 10.24 11.22Marcin STĘPIEŃ

6.01 6.48 5.92 5.71 x 6.29Paweł STRZĘPA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  13:40:0

Start: 19.09.2020   13:40:0

1 400 Kacper RUCIŃSKI 23.10.2002 PKS Gwardia Szczytno(WN) 14.961     

I II III IV V VI

14.31 14.96 x 14.74 x xKacper RUCIŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  13:40:0

Start: 19.09.2020   13:40:0

1 66 Karol KIJEWSKI 10.10.2005 PKS Gwardia Szczytno(WN) 15.934     

2 235 Miłosz MOCZADŁO 27.01.2005 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 10.633     

3 51 Kacper KRAWCEWICZ 20.02.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 9.801     

4 440 Antoni WÓJCICKI 19.08.2005 PKS Gwardia Szczytno(WN) 9.592     

I II III IV V VI

15.10 15.93 x 15.92 15.91 15.50Karol KIJEWSKI

10.35 10.51 10.63 10.50 9.72 xMiłosz MOCZADŁO

8.85 9.44 8.89 9.42 9.80 9.49Kacper KRAWCEWICZ

xx 8.29 9.59 x 7.98 8.52Antoni WÓJCICKI
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19.09.2020   13:55:0

1 627 Martyna ZIELIŃSKA 27.06.2005 Orka Iława Athletics(WN) 42.794  PB   

2 50 Amelia BORKO 31.01.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 43.473  PB   

3 21 Paulina SKRZYNIARZ 21.08.2006 CSiR Susz(WN) 43.617  SB   

4 53 Zuzanna KOPKO 08.02.2005 UKS Atos Woźnice(WN) 43.765     

5 222 Michalina DĄBROWSKA 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 44.072  PB   

6 185 Aurelia CEBULA 26.01.2005 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 45.398     

7 8 Julia WASILAK 11.06.2005 MLKS Ostróda(WN) 45.836     

8 217 Otylia ULIŃSKA 06.09.2004 KS Zamek Kurzętnik(WN) 46.201     PK

Bieg 2/3
Start: 19.09.2020   13:58:0

1 55 Weronika JASZCZAK 11.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 44.944  PB   

2 750 Amelia ŁASZENKOW 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 48.252  PB   

3 32 Nikola TUSZYŃSKA 06.07.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.306  =PB   

4 10 Izabela CIELESZ 30.10.2006 MKS Truso Elbląg(WN) 48.398  PB   

5 55 Natalia SOKOŁOWSKA 27.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 49.117  =SB   

6 5 Dorota GÓRNA 21.03.2006 GUKS Asy Dywity(WN) 50.821     

Bieg 3/3
Start: 19.09.2020   14:01:0

1 9 Julia KACA 03.12.2005 CSiR Susz(WN) 49.873  PB   

2 Julia KALISZ 01.01.2005 LZS Ostróda(WN) 51.197     

3 8 Aleksandra BIEŃKOWSKA 09.06.2006 GUKS Asy Dywity(WN) 53.775     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna ZIELIŃSKA 27.06.2005 Orka Iława Athletics 42.791  PB   

2 Bieg 1 Amelia BORKO 31.01.2006 KS AZS UWM Olsztyn 43.472  PB   

3 Bieg 1 Paulina SKRZYNIARZ 21.08.2006 CSiR Susz 43.613  SB   

4 Bieg 1 Zuzanna KOPKO 08.02.2005 UKS Atos Woźnice 43.764     

5 Bieg 1 Michalina DĄBROWSKA 27.05.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 44.075  PB   

6 Bieg 2 Weronika JASZCZAK 11.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn 44.941  PB   

7 Bieg 1 Aurelia CEBULA 26.01.2005 UKS Gimpas Pasłęk 45.396     

8 Bieg 1 Julia WASILAK 11.06.2005 MLKS Ostróda 45.837     

9 Bieg 1 Otylia ULIŃSKA 06.09.2004 KS Zamek Kurzętnik 46.208     

10 Bieg 2 Amelia ŁASZENKOW 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto 48.252  PB   

11 Bieg 2 Nikola TUSZYŃSKA 06.07.2005 KS AZS UWM Olsztyn 48.303  =PB   

12 Bieg 2 Izabela CIELESZ 30.10.2006 MKS Truso Elbląg 48.394  PB   

13 Bieg 2 Natalia SOKOŁOWSKA 27.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn 49.115  =SB   

14 Bieg 3 Julia KACA 03.12.2005 CSiR Susz 49.871  PB   

15 Bieg 2 Dorota GÓRNA 21.03.2006 GUKS Asy Dywity 50.826     

16 Bieg 3 Julia KALISZ 01.01.2005 LZS Ostróda 51.192     

17 Bieg 3 Aleksandra BIEŃKOWSKA 09.06.2006 GUKS Asy Dywity 53.773     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.2020  13:55:0

Start: 19.09.2020   13:55:0

1 95 Grzegorz STROMSKI 06.01.2005 MKS Truso Elbląg(WN) 5.657  PB   +0.5

2 27 Kornel MOTYLEWSKI 02.04.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 5.442     +0.4

3 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 28.12.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 4.765  PB   +0.3

4 22 Szymon BURZMIŃSKI 01.01.2006 SP 1 Morąg(WN) 4.658     +0.9

5 41 Stanisław KOSIOREK 26.09.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 4.659     +0.9

6 29 Jakub KOLPERT 04.10.2005 MKS Truso Elbląg(WN) 4.536     +0.8

7 14 Julian BALKIEWICZ 01.01.2006 KS Piast Wilczęta(WN) 4.371     +0.4
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733 Marcel ŁUTOWICZ 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) NM4     

46 Olaf BRODOWSKI 04.04.2006 UKS Atos Woźnice(WN) NM3     

I II III IV V VI

5.65 5.48 5.44 5.37 5.46 5.51Grzegorz STROMSKI
+0.5 +0.6 +0.7 +0.8 +1.1 +0.9

5.44 5.38 4.90 5.34 5.30 xKornel MOTYLEWSKI
+0.4 +0.5 +0.6 +0.7 +0.9 +1.1

4.72 x 4.75 4.72 4.76 xGabriel WAWRZYNOWICZ
+0.6 +0.5 +0.6 +0.4 +0.3 +0.6

x 4.29 4.63 4.65 4.60 xSzymon BURZMIŃSKI
+0.9 +0.3 +0.8 +0.9 +0.6 +1.0

4.37 4.61 4.60 4.61 4.65 xStanisław KOSIOREK
+0.6 +0.3 +0.4 +0.8 +0.9 +1.1

4.40 x x 4.49 4.53 xJakub KOLPERT
+0.4 +0.2 +0.3 +0.7 +0.8 +0.6

3.67 4.37 x 3.75 x 4.08Julian BALKIEWICZ
+0.2 +0.4 +0.8 +0.9 +1.0 +0.1

x x xMarcel ŁUTOWICZ
+0.2 +0.8 +0.9

x x xOlaf BRODOWSKI
+1.0 +0.3 +0.6

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.09.2020   14:05:0

1 28 Michał KIJEWSKI 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 38.014     

2 66 Maciej JANICKI 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 39.245  PB   

3 10 Wojciech WASIELEWSKI 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo(WN) 40.693  PB   

4 41 Stanisław KOSIOREK 26.09.2006 UKS Atos Woźnice(WN) 42.837     

Bieg 2/2
Start: 19.09.2020   14:08:0

1 23 Dawid RUMIŃSKI 24.01.2003 LUKS Orneta(WN) 37.303     PK

2 22 Dawid WAWRZYNOWICZ 05.10.2005 UKS Atos Woźnice(WN) 42.926  PB   

3 171 Paweł RAFIŃSKI 07.08.2006 LKS Lubawa(WN) 43.367     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dawid RUMIŃSKI 24.01.2003 LUKS Orneta 37.301     

2 Bieg 1 Michał KIJEWSKI 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo 38.011     

3 Bieg 1 Maciej JANICKI 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn 39.242  PB   

4 Bieg 1 Wojciech WASIELEWSKI 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo 40.693  PB   

5 Bieg 1 Stanisław KOSIOREK 26.09.2006 UKS Atos Woźnice 42.834     

6 Bieg 2 Dawid WAWRZYNOWICZ 05.10.2005 UKS Atos Woźnice 42.922  PB   

7 Bieg 2 Paweł RAFIŃSKI 07.08.2006 LKS Lubawa 43.363     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.09.2020   14:10:0

1 12 Adam CIESZEWSKI 22.06.2007 Orka Iława Athletics(WN) 41.654  PB   

2 555 Wojciech SPACHT 15.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 44.245  PB   

3 440 Antoni HOMONCIK 29.12.2007 PKS Gwardia Szczytno(WN) 45.697     

4 223 Piotr SKOCKI 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik(WN) 46.486  PB   

5 230 Wiktor BIRBACH 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik(WN) 50.802  PB   

6 84 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo(WN) 51.493  PB   

7 81 Antoni KONOPKA 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo(WN) 56.371     PK

55 Krystian KOSZELA 20.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNF8     
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Bieg 2/2
Start: 19.09.2020   14:13:0

1 501 Michał RUTKOWSKI 18.02.2007 KS Zamek Kurzętnik(WN) 44.806     

2 41 Mateusz KAWKA 15.06.2007 MKS Truso Elbląg(WN) 46.995     

3 30 Bartosz KOPEĆ 19.08.2008 Orka Iława Athletics(WN) 50.848     

4 Kacper MALESA 01.01.2008 SP 1 Morąg(WN) 54.094     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam CIESZEWSKI 22.06.2007 Orka Iława Athletics 41.651  PB   

2 Bieg 1 Wojciech SPACHT 15.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn 44.242  PB   

3 Bieg 2 Michał RUTKOWSKI 18.02.2007 KS Zamek Kurzętnik 44.801     

4 Bieg 1 Antoni HOMONCIK 29.12.2007 PKS Gwardia Szczytno 45.693     

5 Bieg 1 Piotr SKOCKI 29.06.2007 KS Zamek Kurzętnik 46.484  PB   

6 Bieg 2 Mateusz KAWKA 15.06.2007 MKS Truso Elbląg 46.992     

7 Bieg 1 Wiktor BIRBACH 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik 50.805  PB   

8 Bieg 2 Bartosz KOPEĆ 19.08.2008 Orka Iława Athletics 50.843     

9 Bieg 1 Grzegorz DUCHNA 16.02.2009 UKS MOSiR Działdowo 51.496  PB   

10 Bieg 2 Kacper MALESA 01.01.2008 SP 1 Morąg 54.094     

11 Bieg 1 Antoni KONOPKA 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo 56.377     

Bieg 1 Krystian KOSZELA 20.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn DNFDNF     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19.09.2020   14:20:0

Wiatr: -0.6

1 5 Aleksandra CZARNECKA 29.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.085  PB   

2 28 Małgorzata PRUSIŃSKA 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.444     

3 6 Julia KUBICKA 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.476     

4 51 Natalia ŻUK 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.483     

5 43 Maja LEMANOWICZ 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.697     

6 178 Patrycja WRÓBEL 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 26.928     

Bieg 2/3
Start: 19.09.2020   14:23:0

Wiatr: -1.1

1 47 Dominika KUŁAKOWSKA 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 27.464     

2 42 Julia WAWRZYNOWICZ 11.02.2004 UKS Atos Woźnice(WN) 28.285     

3 53 Patrycja HULANICKA 07.05.2004 MKS Truso Elbląg(WN) 28.456     

4 190 Wiktoria ZDROJEWSKA 07.10.2004 LKS Lubawa(WN) 28.748     

5 99 Aleksandra ROGALA 26.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 28.777     

6 Paulina MAŁKOWSKA 01.01.2004 LKS Lubawa(WN) 31.303     

Bieg 3/3
Start: 19.09.2020   14:26:0

Wiatr: -0.2

1 333 Zuzanna MĘTEL 29.01.2008 LUKS Orneta(WN) 30.073     

2 55 Zofia SZWED 24.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 30.765  PB   

3 105 Patrycja MOTULEWICZ 21.06.2002 LKS Korab Olecko(WN) 30.984  PB   

4 12 Amelia CHODKIEWICZ 09.11.2006 LUKS Orneta(WN) 35.816     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra CZARNECKA 29.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn 26.081  PB   

2 Bieg 1 Małgorzata PRUSIŃSKA 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn 26.442     

3 Bieg 1 Julia KUBICKA 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn 26.473     

4 Bieg 1 Natalia ŻUK 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn 26.484     

5 Bieg 1 Maja LEMANOWICZ 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn 26.695     

6 Bieg 1 Patrycja WRÓBEL 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk 26.926     

7 Bieg 2 Dominika KUŁAKOWSKA 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn 27.461     

8 Bieg 2 Julia WAWRZYNOWICZ 11.02.2004 UKS Atos Woźnice 28.282     

9 Bieg 2 Patrycja HULANICKA 07.05.2004 MKS Truso Elbląg 28.453     

10 Bieg 2 Wiktoria ZDROJEWSKA 07.10.2004 LKS Lubawa 28.744     

11 Bieg 2 Aleksandra ROGALA 26.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn 28.775     

12 Bieg 3 Zuzanna MĘTEL 29.01.2008 LUKS Orneta 30.071     

13 Bieg 3 Zofia SZWED 24.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn 30.762  PB   

14 Bieg 3 Patrycja MOTULEWICZ 21.06.2002 LKS Korab Olecko 30.983  PB   

15 Bieg 2 Paulina MAŁKOWSKA 01.01.2004 LKS Lubawa 31.306     

16 Bieg 3 Amelia CHODKIEWICZ 09.11.2006 LUKS Orneta 35.814     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   14:30:0

Wiatr: -1.3

1 44 Bartosz TUREK 22.05.2002 UKS Atos Woźnice(WN) 22.624     

2 13 Krystian TUSZYŃSKI 27.02.2002 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 24.046     

3 192 Mariusz GĘBSKI 05.05.1978 PZLAM(MS) 24.837  PB   

4 234 Piotr SKRZYŃSKI 08.10.1967 PZLAM(MS) 26.118     

 

4x100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.09.2020   14:40:0

1 SP 1 Morąg(WN) 56.894     

8 Alicja ŚLIWIŃSKA 01.01.2009
6 Julia SZABAŁOWSKA 01.01.2007
5 Julia GAŁĘZA 01.01.2007

11 Zuzanna MAJEWSKA 01.01.2007

2 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 57.425     

37 Weronika SASIN 26.09.2007
40 Natasza KLINICKA 21.10.2007
30 Zuzanna WŁODARSKA 06.10.2007
78 Laura SUGIER 16.06.2007

3 CSiR Susz(WN) 57.482     

55 Amelia KACA 04.07.2007
4 Kinga BARICA 09.08.2008

64 Amelia FURMAŃSKA 06.12.2007
5 Emilia KACA 07.07.2008

4 LKS Lubawa(WN) 59.993     

194 Wiktoria DEPCZYŃSKA 28.08.2007
17 Jowita JAKUBOWSKA 22.07.2008

192 Julia SZAUER 09.08.2007
200 Oliwia LABICKA 24.08.2008

Bieg 2/2
Start: 19.09.2020   14:42:0

1 KS AZS UWM Olsztyn III(WN) 54.646     

46 Iga DYMEK 26.04.2007
92 Pola SMOLICZ 26.06.2007
10 Emilia EJDYS 16.01.2007
79 Amelia KSIĄŻEK 21.08.2007
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2 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 62.933     

706 Dominika KOŻUSZEK 01.01.2009
705 Oliwia ZYGIEL 18.03.2007
704 Lena TOMASZEWSKA 01.01.2008
744 Aleksandra NAGAJEWSKA 01.01.2009

3 GUKS Asy Dywity(WN) 63.854     

3 Joanna RADŁOWSKA 01.01.2009
22 Bianka PRZYGODZKA 01.01.2007
27 Zuzanna KARKUT 01.01.2007
11 Kinga JACKOWSKA 01.01.2009

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 KS AZS UWM Olsztyn III 54.641     

2 Bieg 1 SP 1 Morąg 56.891     

3 Bieg 1 KS AZS UWM Olsztyn 57.422     

4 Bieg 1 CSiR Susz 57.483     

5 Bieg 1 LKS Lubawa 59.994     

6 Bieg 2 KS Jelonki Dobre Miasto 62.932     

7 Bieg 2 GUKS Asy Dywity 63.853     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.2020   14:45:0

1 KS AZS UWM Olsztyn IV 51.825     

21 Kinga JANUCHTA 05.01.2005
50 Amelia BORKO 31.01.2006
49 Weronika JASZCZAK 11.02.2005
90 Zuzanna TARGOŃSKA 28.06.2006

2 KS AZS UWM Olsztyn II 54.753     

48 Kornelia DUDZIEC 03.02.2006
62 Dorota ORZECHOWSKA 27.09.2005
32 Nikola TUSZYŃSKA 06.07.2005
47 Dominika KUŁAKOWSKA 14.06.2005

3 LKS Lubawa(WN) 55.114     

171 Weronika BARANOWSKA 08.02.2005
202 Klaudia KUCIŃSKA 04.01.2006
197 Oliwia SOBOTA 11.01.2005
187 Anna SZAUER 26.03.2005

4 CSiR Susz(WN) 57.092     

8 Anna KACA 25.08.2005
9 Julia KACA 03.12.2005

12 Milena KAMINIECKA 03.04.2006
21 Paulina SKRZYNIARZ 21.08.2006

5 GUKS Asy Dywity(WN) 58.935     

94 Katarzyna SPASZEWSKA 08.12.2005
22 Maria GARBINO 17.03.2006

7 Aleksandra BIEŃKOWSKA 09.06.2006
13 Dorota GÓRNA 21.03.2006
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